2024 年 6月 1日

お客様各位

東京都千代田区神田錦町三丁目 19 番

KIC ホールディングス株式会社

代表取締役会長兼社長 峯田 勝之

人事異動のお知らせ

 2024 年 5 月 17 日に開催されました弊社臨時株主総会において下記の役員が選任されました

のでお知らせいたします。

記

＜新任＞

       取締役        渡邊 信秀（2024 年 6月 1日付）

＜新役員体制 2024 年 6月 1 日＞

以上

役 職 氏 名

代表取締役会長兼社長

取締役（管理担当）

取締役

取締役

監査役

監査役

監査役

峯田 勝之

古川 和尋

渡邊 信秀

川崎 晴一郎

和田 康

黒須 達夫

生田目 崇